

**Vindfast ApS**  
Erhvervsparken 4 D, 7160 Tørring

CVR-nr. 31 07 32 78

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

---

Johnny Schytz Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vindfast ApS Erhvervsparken 4 D 7160 Tørring  CVR-nr.: 31 07 32 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johnny Schytz Madsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Borgergade 36, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Gjessø Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af beslag samt at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.963 t.kr. mod 10.962 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.891 t.kr. mod 3.751 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.963.455</b>	<b>10.961.629</b>
1 Personaleomkostninger	-14.419.435	-5.908.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-383.762	-175.316
Andre driftsomkostninger	-16.417	-34.260
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.143.841</b>	<b>4.843.626</b>
Andre finansielle indtægter	45.447	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.892	-32.659
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.132.396</b>	<b>4.810.978</b>
Skat af årets resultat	-2.241.747	-1.059.698
<b>Årets resultat</b>	<b>7.890.649</b>	<b>3.751.280</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.500.000	0
Overføres til overført resultat	390.649	3.751.280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.890.649</b>	<b>3.751.280</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	686.580	686.580
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.782.105	810.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.468.685</u>	<u>1.496.785</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.468.685</u></b>	<b><u>1.496.785</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>722.226</u>	<u>748.233</u>
Varebeholdninger i alt	<u>722.226</u>	<u>748.233</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.291.805	4.507.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.398	12.745
Andre tilgodehavender	52.380	26.671
Periodeafgrænsningsposter	6.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.363.583</u>	<u>4.547.342</u>
Likvide beholdninger	<u>7.432.377</u>	<u>3.801.167</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.518.186</u></b>	<b><u>9.096.742</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.986.871</u></b>	<b><u>10.593.527</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	126.000	126.000
6 Overført resultat	7.929.009	7.538.360
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.555.009</b>	<b>7.664.360</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	52.074	26.783
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>52.074</b>	<b>26.783</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	946.810	803.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.848	95.907
Selskabsskat	67.264	1.055.318
Anden gæld	2.297.866	947.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.379.788	2.902.384
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.379.788</b>	<b>2.902.384</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.986.871</b>	<b>10.593.527</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.108.597	5.070.791
Pensioner	3.729.484	574.467
Andre omkostninger til social sikring	211.616	114.090
Personaleomkostninger i øvrigt	369.738	149.079
	<b>14.419.435</b>	<b>5.908.427</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	13
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.449	621
Andre finansielle omkostninger	55.443	32.038
	<b>56.892</b>	<b>32.659</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	686.580
Tilgang i årets løb	686.580	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>686.580</b>	<b>686.580</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>686.580</b>	<b>686.580</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.207.557	820.627
Tilgang i årets løb	1.457.079	518.210
Afgang i årets løb	-190.000	-131.280
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.474.636</b>	<b>1.207.557</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-397.352	-460.492
Årets afskrivninger	-383.762	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	88.583	63.140
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-692.531</b>	<b>-397.352</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.782.105</b>	<b>810.205</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	7.538.360	3.787.080
Årets overførte overskud eller underskud	390.649	3.751.280
	<b>7.929.009</b>	<b>7.538.360</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	2.400.000
Udloddet udbytte	0	-2.400.000
Udbytte for regnskabsåret	7.500.000	0
	<b>7.500.000</b>	<b>0</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier på i alt t. kr. 3.266 for igangværende og afsluttede arbejder.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gjessø Invest ApS, CVR-nr. 31054494 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Schytz Madsen

Direktør

På vegne af: Vindfast ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-357135501520

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-04-10 20:03:37Z

NEM ID 

## Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-11 09:45:32Z

NEM ID 

## Johnny Schytz Madsen

Dirigent

På vegne af: Vindfast ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-357135501520

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-04-11 09:56:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7VT3S-5LBI4-T0WT6-GJJUW-FWZHZ-LC0V5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>